
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟ 20.2.2023 ΑΝΑΡΤΗΘΕΝΤΑ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ Πίνακα 
κατάταξης υποψηφίων (μετά τις ενστάσεις και τον αυτεπάγγελτο έλεγχο της 
επιτροπής) κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας (Στήλη Σύνολο μορίων 
πρόσθετων προσόντων με βαρύτητα) μετά την αριθ. πρωτ. 611572/27-12-
2022 προκήρυξη  του Φορέα (ΑΔΑ: 978546ΜΑΠΣ-ΠΕΑ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΑΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ  
 
 

Αρ. Πρωτ. 

Ι. 
Μήνες 
συναφ

ούς 
εμπειρ
ίας ως 
υπάλλ
ηλος 

(12,22x 
Χ 

μήνες 
εμπειρ
ίας) με 
ανώτα
το όριο 

τους 
180 

μήνες, 
ήτοι τα 

2200 
μόρια 

ΙΙ. 
Μήνες 

συναφο
υς 

εμπειρί
ας  σε 
θέση 

ευθύνης
(12,22x 
Χ μήνες 
εμπειρί
ας) με 

ανώτατ
ο όριο 
τους 
180 

μήνες, 
ήτοι τα 
2.200 
μόρια 

ΙΙΙ. Ύπαρξη 
επιπλέον 

συναφούς 
πτυχίου 

(1000 
μόρια) 

Σύνολο 
μορίων 
προσθ. 

προσόντων  
χωρίς 

βαρύτητα 
(I+II+III) 

Σύνολο 
μορίων 
πρόσθ. 

προσόντων 
με βαρύτητα 
(I*25%+II*25
%+III*10%) 

Έλεγχος προσθ. Προσόντων 
για την πρόκριση για 
συνέντευξη 

1 7-
01/01/2023 222 182 Ναι 5.399 1.200 Προκρίνεται για συνέντευξη 

2 8-
02/01/2023 196 207 Ναι 5.399 1.200 Προκρίνεται για συνέντευξη 

3 12/03-01-
2023 162 304 Ναι 5.179 1.145 Προκρίνεται για συνέντευξη 

4 39-
10/01/2023 213 191 Όχι 4.399 1.100 Προκρίνεται για συνέντευξη 

5 51-
12/01/2023 255 213 Όχι 4.399 1.100 Προκρίνεται για συνέντευξη 

6 
45-

11/01/2023 179 289 Όχι 4.387 1.097 Προκρίνεται για συνέντευξη 

7 
3-

29/12/2022 179 145 Ναι 4.959 1.090 Προκρίνεται για συνέντευξη 

8 11-
03/01/2023 241 176 Όχι 4.350 1.088 Προκρίνεται για συνέντευξη 

9 
9-2/1/2023 159 306 Όχι 4.143 1.036 Προκρίνεται για συνέντευξη 

10 27-
09/01/2023 199 115 Ναι 4.605 1.001 Προκρίνεται για συνέντευξη 

11 49-
12/01/2023 145 181 Όχι 3.972 993 Προκρίνεται για συνέντευξη 

12 
14-3/1/2023 125 375 Όχι 3.727 932 Προκρίνεται για συνέντευξη 

13 41-
11/01/2023 122 144 Ναι 4.251 913 Προκρίνεται για συνέντευξη 

14 53-
12/01/2023 180 115 Όχι 3.605 901 Προκρίνεται για συνέντευξη 

15 46-
11/01/2023 269 114 Όχι 3.593 898 Προκρίνεται για συνέντευξη 

16 34-
09/01/2023 124 131 Όχι 4.116 879 Προκρίνεται για συνέντευξη 

17 35-
09/01/2023 144 140 Όχι 3.470 868 Προκρίνεται για συνέντευξη 

18 42-
11/01/2023 147 76 Όχι 2.725 681 Προκρίνεται για συνέντευξη 



19 
13-3/1/2023 49 130 Ναι 3.187 647 Προκρίνεται για συνέντευξη 

20 26-
08/01/2023 79 83 Ναι 2.980 595 Προκρίνεται για συνέντευξη 

21 4-
30/12/2022 0 104 Ναι 2.271 418 Προκρίνεται για συνέντευξη 

22 36-
09/01/2023 16 72 Ναι 2.075 369 Προκρίνεται για συνέντευξη 

23 43-
11/01/2023 0 56 Ναι 1.684 271 Προκρίνεται για συνέντευξη 

 
 
 
 

37-
10/01/2023 0 0 Ναι 1.000 100 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη- Δεν 

συγκεντρώνει 1350 μόρια 

 
 
 
 

15-
03/01/2023 0 0 Ναι 1.000 100 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη- Δεν 

συγκεντρώνει 1350 μόρια 

 
 
 
 

6-
30/12/2022 0 0 Ναι 1.000 100 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη-Δεν συγκεντρώνει 

1350 μόρια 

 


